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När hungern tar överhanden ... 
__________________________________________________________________________ 

 
Här kommer lite information om vad som är på gång i församlingen i höst. 
 
Efter sommarens konferenser förmedlades ett profetiskt ord till Sverige om att ”de 
rättfärdigas hunger kommer att ta överhanden” och att ”normen framöver kommer att sättas, 
inte av de mätta, utan av de hungriga”.  Vi känner nog alla igen detta. Vid församlingshelgen 
för några veckor sedan nämnde Sara och Jörgen Wijk att de, så fort de anlände till Höllviken, 
la märke till en särskild hunger och att den märktes hos alla som de mötte i församlingen. 
 
Hungern tar sig olika uttryck och har både personliga och gemensamma dimensioner. Vi 
märker den i bönegrupper och gudstjänster, där bl.a. vittnesbördet över vad Gud gör tagit sig 
nya och friska uttryck. Vi möter den på måndagsbönen och i andra sammanhang där vi möts 
för att söka Guds ansikte och att ta emot mer av riket som inte kan bäva. Ibland nästan 
värker det av längtan efter MER.   
 
På senare tid har vi börjat ana ett större samband och att det vi upplever just nu faktiskt kan 
ha historiska dimensioner. Kyrkan i västvärlden står inför en avgörande förändring. Jesus 
kommer för att ”väcka” även denna del av sin världsvida församling till nytt liv. Kristi brud 
skall förberedas för bröllop och kyrkan i väst skall såklart också vara med! Under 
församlingshelgen försökte vi att orientera oss i en del av det vi tror vi har att vänta. John 
Nyman har spelat in de olika samlingarna så de går att få på USB-minne om du tar med dig 
ett sådant till kyrkan.  

 
Mer bön – Treveckorsperioden 11/11 till 3/12 

Sedan i våras har vi som ni vet låtit måndagsbönen gå över i ett ”bönerum” där bedjare från 
Ad Fontes och andra sammanhang runtomkring samlas i timmar i längtan inför Guds ansikte. 
På senare tid har vi tyckt oss höra en inbjudan till mera! 
 
Vi har därför beslutat oss för att ge möjlighet till bön varje kväll under den treveckorsperiod 
som börjar fredagen den 11 november. Flera har fått just denna dag som en startpunkt och 
Jesu ord i Joh 11:11 – om hur Jesus kommer för att väcka sin vän Lasarus, som sover - har 
stuckit ut. 
 
Fråga Herren hur mycket du ska vara med och var också öppen för att gå in i någon form av 
fasta. Det finns många sätt att göra detta. Om det här är nytt för dig, tala gärna med någon 
med erfarenhet i ämnet, för det finns mycket att tänka på. 



 
Det hela börjar fredagen den 11 november kl. 18 och samlas därefter till bön varje kväll kl. 18 
fram till fredagen den 2 december. Den första kvällen (11/11) håller vi eventuellt på lite 
längre, vi får se hur det hela avlöper. Böneveckorna avslutas i vart fall den 2/12 med 24 h 
bön fram till lördagen den 3/12 samma tid. Detta dygn har vi gemensam bön med tillresande 
bedjare från många andra platser, bl.a. som det verkar Malmö, Helsingborg, Stockholm, 
Visby, Jönköping, Tingsryd och Bornholm. Spännande är väl bara förnamnet! Hör av dig till 
någon av oss i ledningsgruppen om du är Lundabo och kan husera gäster den 2-3 december 
för de bedjare som behöver sova några timmar mellan bönepassen;-) 
 
Den sista av de tre böneveckorna gästas vi av en broder vid namn Justin från IHOP, Kansas 
City. Han lär vara något av en ”fire-starter” och brinner för bön och väckelse och inte minst 
väckelse bland barn och ungdomar. Ni kommer att möta honom i bönerummet och på 
söndagsgudstjäns-ten den 4 december. 
 
Söndagsgudstjänsterna fortsätter som vanligt (nåja) under böneveckorna men det kan bli 
ändringar i samlingarna i hemmen. Hör med dina cellgruppsledare för information om detta. 
 
Varför gör vi då detta? Guds längtan efter oss är en förklaring. En annan är vår egen längtan 
efter honom. Paradoxalt nog är det HUNGERN som driver oss in i denna period av bön och 
fasta. Här kommer inte finnas något fixt program, ingen ”andlig underhållning”, bara ett 
avskilt rum dit vi kommer för att möta Gud, för att betjäna honom och för att ta emot mer av 
riket som inte kan bäva. 
 
Praktisk information och lite hållpunkter kommer att finnas i bönerummet. 
 
 
Mer kyrka - Renoveringen 

Det har väl inte undgått någon att vi är inne i en renoveringsfas också vad gäller våra lokaler. 
Köket är nu beställt och betalt och kommer att levereras inom de närmaste veckorna. 
Målningsarbete och uppfräschning är en bra bit på väg. Ännu återstår en del arbete innan vi 
kan återuppta vårt djupt saknade kyrkfika men låt oss hjälpas åt så kan vi nog återsamlas i 
adventstid. Tänk gärna på församlingen rent ekonomiskt just nu för vi har extra utgifter med 
att få allt klart.   
 
 
Fler internationella - Den internationella gruppen 

Emil och Sarah är som ni märkt åter och i gång.  På onsdagarna samlas ett trettiotal unga 
människor i kyrkan. Man äter tillsammans, lovsjunger Herren och samlas sedan i mindre 
grupper. En av dem är en välbesökt Alphagrupp som Linda håller i. Låt oss alla stå med i bön 
för deras viktiga arbete!  Onsdagarna under böneveckorna har vi förmånen att inleda 
kvällarna med gemensam lovsång tillsammans med de internationella.   
 
 
Mer barn 

Under Hannas suveräna vägledning har vi numera samlingar för barnen varje söndag. 
Barnen tar med rätta mer plats ibland oss och det kändes som en ”historisk” punkt när 
Hanna härom söndagen kom upp igen mot slutet av Gudstjänsten för att låta barnen dela 
intryck och bilder de fått under sin bön. MER! 
 



Mera ledarskap 

Efter en tids tvekan kring lämpliga arbetsformer såg vi vid ett möte häromveckan det naturligt 
att uppdatera vårt gamla Advisory Board till ett ledarforum och att förstärka med några 
ytterligare ansvarspersoner i församlingen, bl.a. cellgruppsledarna. Fokus skulle då bli vad vi 
ser Herren göra i olika avsnitt av terrängen och att vara ett stöd för varandra i den utveckling 
vi just nu är inne i. Vi tror det är viktigt att man i ansvaret för olika delar också bär en känsla 
för helheten och att vi aktivt vakar över den andliga enheten. Vi återkommer till frågan vid 
nästa församlingsmöte. 
 
Även själva ledningsgruppen kan behöva förstärkning nästa år. Be gärna för detta och dela 
dina tankar med någon av oss eller med Jan och Linus som jobbar med dessa frågor. Och 
be gärna för oss som idag tjänar i denna uppgift, dvs Dan, Karin, Catharina och Per. Som 
ledarskap rör vi oss in i terräng där ingen av oss tidigare varit och om vi någon gång behövt 
era förböner så är det nu! 
 
Till sist ett tack för allt ni alla gör i arbetet för Herren!   
 
Mest och framförallt - MER av Jesus! 
 
 
 
 
Era syskon i ledningsgruppen genom 
 
 
 
Dan 
 


